

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, JUNE 24, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 10th day of June, 1898, being the date of this notice, the persons if any, who claim any interest in the lands commonly called or known as Galpolehena, Dunhena, Udadolehena, Komarigedeniyahena, and Dolekoratuwahena, situate in the village of Beralapanatara in the Morowak korale of the Matara District, in the Southern Province, containing in extent about 50 acres 1 rood and 11 perches, as described in the plan, and bounded as follows : on the north by Weralugghaliyadda belonging to D. J. W. Welappuli and others, Denipallekumbura belonging to D. J. W. Welappuli and others, Sundaranayakadeniya belonging to Badalge Tettu and others, and Nagoda-atura belonging to Crown ; on the east by Marawehena belonging to Crown ; on the south by Marawehena claimed by Pitawitage Jayatu and others, Hapugahahena claimed by Pitawitage Jayatu and others, and Hiwalaketugalagawahena claimed by Pitawitage Jayatu and others ; west by Dandugashena claimed by Badalge Don Luwis and others and Tennehenawatta belonging to Wadumullegamachchige Siman and others—appear before me at my office at Matara and make claim to the said lands or to some interest therein :

I, John Penry Lewis, Special Officer appointed under Ordinance No. 1 of 1897, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 10th day of September, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said lands are the property of the Crown.

J. P. LEWIS,
Special Officer.

පේ. පි. එරිජ්, වම් 1897න් නොමුව 1කේ අඟුපත්වන් ප්‍රකාරයට දානුන්තරය ලුණු මූල්‍යනීතියා වැඩුණ.

இத்தால் யாவரு மறியவேண்டியது இந்த அறிவித்தலின் திகதியாகிய 1898 ம் ஞா ஆணிமௌ 10 ஸ் திகதி தோட்டக்கம் மூன்று மாசுத்திற்குள் தென் மாகாணத்தின் மாத்தக்கற் டிஸ்திரிக்கில் மொறவுக்கோரளையெங்கேர்ந்த பெறனப்படுத்த யென்னும் இராமத்திலுள்ள கள்பொளேகேன, துண்கேன, உடதொளேகேன, கொமரிகேதனியே கேன, தூளேகொறுவுகேன யென்று பொதுவாய்ச் சொல்லப்படுகிற அல்லது அறியப்படுகிற ஏறக்குறைய 50 ஏக்கர் 1 ரூப் 11 பர்சன் விசாலமுள்ள இத்தோட்டணைத்திருக்கும் அட்சரத்தால் குறிக்கப்பட்ட டாப்பில் விவரிக்கப்பட்டது :—

எல்லை, வடக்கு-ஏ. செ. டப்லியு. வேலப்புவியும் சிலபேர்களுக்குமுடியது வெறுகாலியத்த, மேற்கொல்லியவர்களுடையது தெனிபள்ளோக்கும்பூர், படள்கீதத்தும் சிலபேர்களுக்குமுடியது சுந்தரனுயக்கெனிய, அரசாட்சிக்குள்ள அமிகாடத்தூர்; சிழக்கு-அரசாட்சிக்குள்ள மாருவேகேன்; தெற்கு-பிடிவிடகே சயதும் சிலபேர்களும் உரித்துச்சொல்லும் மாருவேகேன், மேற்கொல்லியவர்கள் உரித்துச்சொல்லும் சுபுககேன், மேற்கொல்லியவர்கள் உரித்துச்சொல்லும் கிவளாகெடுகள்காலாவேன்; மேற்குப்படள்கே தொன்றுவிசும் சிலபேர்களும் உரித்துச்சொல்லும் தன்னுகஸ்கேன், வடிமுள்ளேகமச்சாரிகே அமனும் சிலபேர்களுக்குமுடியது தென்னேகே எவ்வத்த. இந்த எல்லைகளுக்குள்ளக் காணிகளுக்கு உரித்துப்பாராட்டுக்கிரவர்கள் யாராயிலுமிருந்தால் அவர்கள் என்முன மாத்துறையில் எனது கங்கோரில் தெரிப்பட்டு மேற்கொல்லிய காணிகளுக்கு உரிமை அல்லது உடன்தை காண்பியாதிருந்தால் 1897 ம் ஆண்டின் 1 ம் இலக்கச் சட்டத்தின்படி குறிப்பான உத்தியோகஸ்தராக ஏற்படுத்தப்பட்ட ஜோன் பென்றி விவில் ஆகிய நான் 1897 ம் ஞா-த்து முதலாம் இலக்கச் சட்டத்தினால் கொடுத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தல் முடிவுபெறும் திகழியாகிய 1898 ம் ஆண்டு புரட்டாசிமை 10 நித்திகளைக்கொடுத்துவேன்.

ஜே. பி. விவிஸ்,
குறிப்பான உத்தியோகஸ்தர்.

